АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2025
	№
	196-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 1 апреля 2020 года № 130-п
«Об утверждении схемы теплоснабжения Изумруднинского сельского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области на период до 2027 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                       «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Схему теплоснабжения Изумруднинского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области на период до 2027 года, утвержденную постановлением Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 1 апреля 2020 года № 130-п, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской области, председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области           В. Н. Киореско.

Глава Нововаршавского
[bookmark: _GoBack]муниципального района Омской области                                                   В. А. Шефер

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025

№

196

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление

Администрации

Нововаршавского

муниципального района

Омской области

от

1 апреля 2020 года

№

130

-

п

«

Об утвержден

ии схемы

теплоснабжения Изумруднинского

сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области

на период до 2027 года

»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского

муниципального

района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

С

хему теплоснабжения

Изумруднинского

сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области

на период до 20

27

года

,

утвержденную

постановление

м

Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области

от

1 апреля

2020

года

№ 130

-

п

,

изложить

в новой редакции

согласно

приложению

к настоящему постановлению.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Нововаршавского муниципального района Омской

области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской области,

председателя комитета по жизнеобеспечению,

архитектуре и строительству

Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области

В. Н. Киореско.

Глава Нововаршавского

муниципального района

Омской области

В. А. Шефер

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025 № 196-п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области от 1 апреля 2020 года № 130-п

«Об утверждении схемы теплоснабжения Изумруднинского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района

Омской области на период до 2027 года»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального

района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Схему теплоснабжения Изумруднинского сельского поселения

Нововаршавского муниципального района Омской области на период до 2027 года,

утвержденную постановлением Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области от 1 апреля 2020 года № 130-п, изложить

в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Нововаршавского муниципального района Омской области,

председателя комитета по жизнеобеспечению, архитектуре и строительству

Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области

В. Н. Киореско.

Глава Нововаршавского

муниципального района Омской области                                                   В. А. Шефер